
2019 年 7 月吉日 
北海道大学医学部学友会スキー部 
OB 様 OG 様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 
主将  北川 裕太郎 

 
ULLR 第 53 号の訂正とお詫び 

 
 
拝啓 

  
大夏の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますます御健勝の事とお慶び申し上げま

す。平素より多大 なるご指導ご支援頂きまして感謝申し上げます。 

 
 本日は ULLR 第 53 号におきまして OB・OG 近況覧に記載漏れがございましたことを深くお

詫び申し上げます。入力漏れに気づかず印刷をしてしまい、今後は印刷前の最終確認を一層強化

していく所存でございます。記載漏れ箇所に関しましては一緒に同封しました訂正資料をご利用

いただければ幸いです。 
 甚だ略儀ではございますが、取り急ぎ書面にてお詫び申し上げます。記載漏れがございました

先生方におかれましては誠に申し訳ございませんでした。 

 
 今後とも変わらぬ御指導の程よろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 


